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KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO/UPC Ha 16 CS/UPC nopToB,
SM

SNR-MCS-MPO/UPC(M)-16CS/UPC

npeactasnseT cobon NnepexonHNK-pa3BeTBUTENDb C

ooHOro 16-BoJIOKOHHOI0 onNTU4yeckoro Kabens,

OKOHLLOBAHHOIr 0 pas3bemom MPO, Ha onTu4eckmne nopThl

CS/UPC.

Ha nuueBon cTopoHe KacceTbl

PacrosioXKeHbl onTU4eckmne nopTel, obecnevymBatoLme
noakatyveHne 16 BoSIOKOH, a C3aAu pacrosioXKeH pa3beM

MPO (Male). OnTuyeckne BOJIOKHa U pas3beMbl

pa3MelleHbl B MasiorabapuTHOM NJacTUKOBOM Kopryce

. HapexHas dmkcaumsa B naHenn obecnedmBaeTcs
MOMOLLW MIAaCTUKOBbIX
3allesioK KacceTbl

npu

OCHOBHble 0OCTONHCTBa KacceT MPO — MuHMManbHble
VNCKaXXeHUsa CUrHasia nNpu nepefayve Ha ybTPaBbICOKNX
CKOpOCTSAX 1 noaaep»xka TexHonoruu Plug-and-Play, 4Tto

MO3BOJISET OLLYTUMO CHU3UTb 3KCMJlyaTauMOHHbIE
N3OEPXKKU.

Obuwme
KOMMOHEeHTbI cMcTeMbI
Twn BOJIOKHa

MaTepwunan:

LiBeT

FabapuTHblie pa3mepbl,MM

BEC, KI'

Ilon. onncaHwne

PacnpenenuTtenbHas KacceTa
SM (G.657.A1)

MnacTtuk

YepHbin

150x106x29

0,4
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KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKNX YC/IOBUAX, YTO FapaHTUPYET BbICOYANLLYIO HAAEXKHOCTb 1
MPOMNYCKHY CMOCOBHOCTb — BCe 3TN (haKTOPbl KpaliHe BaXKHbl AN UHPOPACTPYKTYpPbl LEHTPOB 06paboTKy AaHHbIX.

NMpumeHeHune:
[oTOBOE pelleHne C YCTaHOBNEHHbIMY BOJIOKOHHO-OMNTUYeCKUMN KacceTamn MPO
OnepaTtuBHas Plug & Play opraHu3auuns 30H pacnpegenedus nogcuctem UOO v BoicokonnoTHbIX CKC
KommyTaumsa npunoxxeHuin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 200/400G Ethernet, InfiniBand
MookntoyeHne akTUBHOro obopynoBaHms no cxeme Interconnect nnm Crossconnect

Co3faHne CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO r’MOKOM pekoHhuUrypaumm

CeomcTBa cuctembl MPO:

Mop,yanaﬂ kKabenbHas cucteMa, OCHOBaHHAas Ha npeTepMMHNPOBaHHbLIX pacnpenesinTeNibHbIX KacCceTax
coelMHUTENbHbIX Kabenax

MuHuMansHoe BpeMA pa3BepPTbiIBaHUNA - «NOOKJTKOHYNN N rotoBso!»
MuHuManbHoe 3anosiHeHne KabenbHbIX Tpacc, He co3aaeT I'IperlﬂTCTBVII;I ONna UMpKynaunm Bo3AYyLUHbIX MOTOKOB

CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OX1a)KAEHNIO 000pYA0BAHUA U CHUXKEHWIO SHEpronoTpebsieHns

Monynbuau KOHCTpPpyKUUsA BbICOKOM MJIOTHOCTM:

MMBKOCTb KOHCTPYKUMM 06ecnedynBaeT NpocToTy 06C/y>XKMBAHNUS U OBGHOBNEHNS, YTO NO3BOJISET MOJYYUTh pelleHme
C BbICOKUM YPOBHEM MacluTabrpyemocTu

CoyeTaHne KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHoCTeln obecneynBaeT HU3KYH COBOKYMHYIO CTOMMOCTb BJlageHns
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